УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  .03.2022  №

Об обучении учителей начальных классов по вопросам обновления ФГОС

В целях подготовки учителей начальных классов к внедрению обновленных ФГОС НОО с

01.09.2022 года в общеобразовательных учреждениях, п р и к а з ы в а ю:

1.Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования и методическому активу учителей

начальных классов, организовать проведение обучающих семинаров по теме: Реализация

требований обновленных ФГОС НОО в работе учителя» с учителями начальных классов:

1.1.29.03.2022г. с 9.00ч. до 12.00ч. на базе МБОУ «СОШ №2» (все учителя начальных классов

городских общеобразовательных учреждений, МБОУ «Старописьмянская ООШ», МБОУ

«Подлесная ООШ», МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Зай-

Каратайская ООШ», МБОУ «Новочершелинская НШДС»):

1.2. 30.03.2022г. с 9.00ч. до 12.00ч. на базе МБОУ «Шугуровская СОШ» (все учителя начальных

классов МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ «Сарабикуловская ООШ», МБОУ «Керлигачская

ООШ», МБОУ «Ново- Сережкинская ООШ», МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «Старо-

Иштирякскская ООШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ», МБОУ «Урдалинская ООШ», МБОУ

«Новоиштирякская НШДС», МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Каркалинская ООШ», МБОУ

«Сугушлинская ООШ», МБОУ «Федотовская ООШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ

«Нижнечершелинская ООШ»).

2.Рекомендовать О.К.Платоновой, директору МБОУ «СОШ №2», Г.Р.Низамовой, директору МБОУ

«Шугуровская СОШ» создать необходимые условия для проведения обучающих семинаров по

теме: «Реализация требований обновленных ФГОС НОО в работе учителя».

3.Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений муниципального района

обеспечить явку всех учителей начальных классов на обучающие семинары с необходимыми

принадлежностями (тетради, ручки, вторая обувь или бахилы).

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя начальника

управления образования по учебно- методической работе.

Начальник  МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

                    В.С.Санатуллин

          Исполнитель: Г.М.Гаделшина

           50997

Документ создан в электронной форме. № 347 от 24.03.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.03.2022 09:27

Лист согласования к документу № 347 от 24.03.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 24.03.2022 09:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

24.03.2022 - 10:35
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

24.03.2022 - 10:44
-

Документ создан в электронной форме. № 347 от 24.03.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.03.2022 10:56